EDITAL Nº.050/2013

O Município de Porto Xavier/RS, por seu Prefeito Municipal,                  Sr. PAULO SOMMER, faz saber, por este Edital, ao candidato abaixo relacionado, aprovado no Concurso Público conforme Edital 001/2010 e 012/2010, que foi nomeado e devera  comparecer na Secretaria Municipal de Administração, Equipe de Recursos Humanos, para encaminhar documentação, tendo em vista tomar posse no cargo no prazo de 15 dias, a contar de 02 de setembro de 2013.

                           CARGO: MOTORISTA
	NOME
	CLASSIFICAÇÃO FINAL

	EDSON CESAR SCHMIDT
	12º

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO XAVIER,

EM 29 DE AGOSTO DE 2013.

                                                                                           PAULO SOMMER

                                                                                           Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

 MARCOS SCHROPFER MARTINS

 Secretário Municipal de Administração